de p̄ben. cū fīm īfīlī. de dōnā. q̄ est & aliud bōnū igitur p̄
 mo optimū fecit nos t̄p̄ us cañ. illuminādo et p̄ declaracō
 nem antiquoꝝ wriū et p̄ edicōnes nouoꝝ ut. j. sequit. **L**
 Sed solent wueues dubitare q̄ radone mutet nomē i. cē
 acōe ro. pō. cū nomis mutacō p̄hibita sit. C. de mu. no. 1. i
 H̄ ei p̄us vocabat bñ
 diāus mō bonifacius
 ē nominat̄ inno. iii
 p̄us simbald⁹ Greg⁹
 p̄pruis theobaldus
 Lel. v. p̄us petrus
 respondet hoc fieri
 ad ostēdum p̄mu
 tacōnez nomis factā
 mutacōem bōmis cū
 em̄ p̄us pur⁹ eß hō
 nūc viæ veri dei geit
 m̄ terris. s. ut ee. bñ.
 ut nost̄p̄ Y el ideo
 q̄ oīs actō ip̄i nrā est
 instrudō. s. de elec.
 significasti j. q. i. de⁹ oīpotens sed in p̄tioconē petri mu
 tatuꝝ est sibi nom̄ cū p̄mo vocat̄ simo p̄pi. di. i nouo sed
 to. pon. viceni petri gerit. s. q̄ si. sint le. p̄ venerabilē vñ
 ad ei⁹ instar primeū mutandū ē sibi nomen preterea ē
 quum fuit mutationem fieri quia poss̄ p̄motus turpe o
 riginale nonen habere pone exemplū. s. de elec. p̄ inqui
 sicōnem vñ nō eß equum ipsum illo nomine vocari ait
 de mutadone nomis fraudulenta itelligi. b. **E**ps an
 dsecc acōez & coronacōez sīc scribit bonifacius electus ē
 p̄scopus et addē qđ dicam i. si. li. sup data et quare se vo
 ce ep̄m cū sint i ecclā dei dignitates ep̄ali maiores dubi
 tati solet dic ix. ordimes in ecclā p̄pi. di. cleris et. p̄pij
 di. ep̄s et. c. se. Istoy aut̄ ordmū ep̄atis est maior quia
 nullum ipso est inueniri maioren vel parem. non ergo
 a dignitate sed ab ordine volens nuncipari se vocat ep̄m
 et est ḡ theologos qui dicunt solū cē vñ. ordimes diauit
 enim q̄ ep̄alis et psalmistatus nō sūt ordimes p̄ eo q̄ ē
 tum officium circa oīficiōem eucaristicie nō est illis ordi
 nibus deputatum nos uriste ḡ p̄ura predicta a. **S**er
 uus seruox dei non simpliciter se dicit seruū s̄ seruū seruo
 rum dei quasi de hīs q̄ sunt foris mechil ad deum j. q. i.
 multi vel quia hīs non fuit qui deo nō serwunt s̄ illos
 iudicat. illis aut̄ qui serwunt seruit ut. j. de offi. le. offici
 vel dic suox dei. s. ap̄loꝝ petri & pauli quoꝝ vices ge
 rendo seruire ipsis dicitur vel ex nimia humilitate s̄ dīac
 fīm quam negat se vñem papā p̄cip. di. ecce et submittit se
 iudicio seculari j. q. vñ. nesci et voluntarie purgacōm j.
 q. v. mandatis vel dic ut no. in p̄hemio gg. b. **F**ilijs.
 quos papa vocet filios et quos fratres dic ut. s. d. c. i. fil.
 q̄ grau et licet aliquis ep̄s eß in studio bononiē. scola
 ris vel doctōr non est p̄ptera h̄eptū viacōsum quia gene
 ralus inspīcimus nec est curandum de medico de d. di. j.
 feuerā. s. de simo. et si questiones c. **D**octoribus doctōr
 dicitur a docendo et debet eē ciuitis ne p̄ferat facend a uē
 dicenda reticat fīij. di. sit rector m̄ p̄m. et debet scipsum
 et verba sua fīm audiencium capacitatē et ingemum coap
 tare vñj. q. i. oportet qui enim ea doct̄ que ab auditorib⁹
 intelligi non valent nō coꝝ utilitatem s̄ sui ostentacio

Acrosande ro
 mane ecclā
 quā imperscrutabil
 diuine prouidencie al
 titudo vñuersis dī

nem facit fīij. di. ḡ. vñt. ne debet eē attogans s̄ humilis
 de ma. et obe. c. vlti. nam habet hoc p̄prum doctrina arro
 gancium ut humiliter nesciant p̄ferre q̄ docent et recta q̄
 sapunt recte ministrare nō possint fīvi. di. c. i. et doctō
 res vñiuersitatem fīciunt. s. de asti. ex litteris d. **G**eo
 lanibus a scola didicis

sunt sco latēs m̄ hīs
Ponulegiati autem
 sunt scolat̄ es m̄ hīs
 q̄ue haben tur ff. fa
 herē. l. e. a que pater
 et. C. ne si. p̄ pa. m̄
 si. habita e. **B**ono
 me. quid de alijs dic
 ut no. i. p̄hemio gg.
 cōpilationis f. **L**ō
 morantib⁹ multi mo
 rantur qui paucum
 student et hō forte
 curialiter reprehende
 re voluit fīm hostien.

Benedictionē p̄ benedictionem p̄relati deuo te suscep
 tam remittuntur ad h. i. q. i. diāum et. c. maledicā
 et. c. se. sicut p̄ generalem confessionē et orationem dominicā
 de pe. di. i. de quotidiam. **P**er aquā benedictā de d. di.
 i. i. aquā. **P**er elemosinā et ieuaria de pe. di. i. sane caue
 dum et per eucaristiam deuotū sup̄ tam de d. di. i. cū omne
Per vñānem effrenam. s. de sacra vñc. c. uno ad p̄i.
 per deuorat̄ p̄eōris tūsionē de pe. di. i. tres sūt actōes
 fīm hosti. qui hoc no. de pe. et re. omnis et quod dīp̄ de re
 missione venialium intelligas verū m̄ eo quā nō est i mor
 tali ut no. de. pe. di. i. p̄feda in ul. glo. mo. itale cū potest
 sine remali dimitti s̄ non ecōuerso quia mortale oppōnt
 caritati remiale feruori caritatis sublatō vero p̄iori tollit
Acrosande ep̄ordium posterius sed non ecōuerso
 et ideo sacrosanda dicitur q̄ consecrata fuerit marti
 rio ap̄loꝝ petri et pauli p̄pi. di. q̄ p̄ws p̄pi. di. c. i. j. de elec.
 fidamenta et de reliquijs. c. i. h. **I**mperscrutabilis vnde
O altitudo diuīcāx sapiēcie et sciēcie dei q̄ imperscruta
 bilia sunt iudicia eius et inestigabiles vie eius ad ro. p̄i.
 et de pe. di. i. si. ex bono i. **I**ncomutabili p̄pi. q. i. i. m̄
 mutabilis. s. de sū. et. c. se. vel p̄asce oues meas
 de elec. significasti l. **M**agistratū p̄pi. di. c. i. et j. s. de sū.
 tri. c. d. ammanius ad si. s. de priul. antiqua. C. de sacrosā
 dis et. l. ubemus et. j. ti. pf. c. uno m. **D**ispensacōnis p̄
 i. i. di. dispensatio n. **C**ommodis in hīs precipue quā
 bus animax salūti osilitur. j. de preben. c. i. d. asti. c. vlti.
 cū si. **T**ugi. i. attinuo. **P**rosperamur. j. de offi. le. offi.
 cij p̄. **L**abores idem dicit imperator in aut̄. ut diu. ius.
 subscrip. ha. glo. q̄st. in p̄am. coll. viij. jo. andree q̄ **T**u
 somnes in aut̄. ut iud. fine quoq̄z suf. in p̄am. t. **D**eclaracōne
 ut. j. de elec. statutum de preben. quā sepe cum si. t. **J**u
 tūm nūc antiquoꝝ inouacōne verbum clementis. j. de
 introductum plura esse negotia q̄ vocabula. ff. d. p̄scrip.
 ver. l. n. a. tura p̄. **G**anē narratio p̄. **P**rovide C. de no.
 C. apo. in prima oīstitutione p̄. **V**tiliter i. i. di. erit a. **ab**